
■申込日　 2005年　　　月　　　日

※　参加者一人につき一枚ご記入ください。

所属

電話 　　－ 　　　　－ FAX　　　　　 　　　－ 　　　－

E-mail：

■大会参加者の参加費、宿泊費、参加分科会等 ※下記の宿泊料金は４人１室の料金です。別途希望については、下欄をご参照ください。

性別

（例） 男

送迎バス　利用　（希望時間に○をして下さい）　片道1名　1,000円

※　宿泊は『1泊2食付』と『1泊朝食付』の料金設定が選べます。

※　8/3の1泊2食付の料金には、夕食交流会の参加費用が含まれています。

※　大会初日のみの参加で分科会に参加されない場合は、参加分科会の欄に『なし』とご記入下さい。

■大会に参加されない同伴の家族の宿泊及びふれあいっこクラブ（保育）の希望

昼食 手数料

8/3水 必要 8/3
900円500円 とする (水)
弁当 支援 カレー

ゼンホウ　ケンゾウ 気切
(例） 男 7 ○ 酸素 ○

etc

○

○

※　小学生以上の場合、基本的には大人と同料金になります。但し、添い寝で食事なしの場合は無料です。

※　同伴者の方の宿泊の食事条件は、大会参加者の申込条件と同じでお願いいたします。

※　8/3(水)昼食はふれあいっこクラブはホテルとスペイン村にてご用意します。内容はどちらもカレーライスとなります。

※　お一人様あたり５００円の手数料がかかります。

■取消・変更にともなう返金の際の口座（必ずご記入願います）

預金種目 名義人名（ふりがな）

口座番号
銀行　・　郵便局 支店

お部屋タイプ希望

いずれかに○をして下さい

※　宿泊の部屋割りは基本的に４名にて設定しています。同室希望がいらっしゃる場合はご記入ください。

※予約回答書・請求書をFAX送付できる連絡先をご記入ください。

8月4日　ホテル→鳥羽駅

②○ ○

  ・２名1室（洋室､夕・朝食：１９，５００円　朝食のみ：１５，６００円)　   ・１名1室（洋室､夕・朝食：２４，５００円　朝食のみ：１９，６００円)

添寝
無料

7,000円

ふれあいっこクラブ（保育）
希望時間帯

（別紙参照）希望
添寝
無料

申込締切日：6月3日（金）

宿泊
（夕・朝食）

16,800円

○

参加

  ・特になし（和室４名利用）　　 ・３名１室（夕・朝食：１７，９００円　朝食のみ：１４，４００円)

弁当

8/2（火）

全訪　健三
有
・
無

8/3(水）
宿泊

○

宿泊
（夕・朝食）

16,800円

○

宿泊 宿泊 宿泊 夕食交流会
添寝
無料

氏名 宿泊
（夕・朝食）

16,800円

年齢性別

フリガナ 8/1（月）・・・前泊

13,500円
（朝食のみ）

8/3（水）

900円

(お一人様)

手数料

500円7,000円
のみ･宿泊なし

宿泊

13,500円
（夕・朝食）（朝食のみ）

16,800円 13,500円

１２：１０　・　１２：４５　・　１３：５０

○

同室希望者のお名前

１１：３０　・　１２：００　・　１２：５５

有　　・　　無

発時間 発時間

8月2日　鳥羽駅→ホテル 有　　・　　無

○ ○

（夕・朝食）

13,500円 16,800円4,000円

○

フリガナ

氏名

自宅住所

自宅電話・FAX

E-mail

8/3(水）8/1（月）･･･前泊 8/2（火）大会参加費
初日

2,000円

○

なられた方）

司会

　津支店

〒514-0042　三重県津市新町1-13-12　近鉄津新町駅ビル2F
『全国訪問教育研究会　第18回全国大会』係
TEL：059-227-5516　FAX：059-224-1527

お申込先

分科会レポーター等に

夕食交流会

全国訪問教育研究会　第18回全国大会（三重）　参加申込書

宿泊
（朝食のみ）

宿泊 宿泊
（朝食のみ）

宿泊
係

（司会、記録2～3日目

（普通　・　当座）

○

（朝食のみ） （夕・朝食）（朝食のみ）のみ･宿泊なし

13,500円 16,800円 13,500円

振込先

ａｂｃｄ

有
・
無

有
・
無

有


